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Stojak na biurko regulowany uchwyt na tablet
stal 90CM

Cena brutto 150,00 zł

Cena netto 121,95 zł

Czas wysyłki 10 – 14 dni roboczych

Opis produktu

Jopree uchwyt statyw składane ramię do biurka stołu na telefon tablet do blatów o
max. grubości 4,7 cm
Oglądanie filmów i seriali, granie w gry, a nawet praca z wykorzystaniem telefonu lub tabletu może być teraz bardziej
wygodna. Uwolnij ręce i skończ z improwizowanym podkładkami pod ekran. Znacznie stabilniejsze i komfortowe będzie
umieszczanie sprzętu na regulowanym uchwycie z aluminiowym ramieniem. To produkt marki Jopree, który na pewno poprawi
jakość Twojej codziennej rozrywki.

Łatwa regulacja

Po umieszczeniu telefonu czy tabletu w uchwycie możesz swobodnie regulować kąt, pod jakim będziesz widział ekran.
Urządzenie pozwala na 2-stopniową regulację w zakresie aż 360 stopni, dzięki czemu ustawienie odpowiedniej odległości od
użytkownika będzie bardzo proste. Długość ramienia ze stopu aluminium wynosi 65 cm, co daje dużo opcji regulacji.

Instalacja:
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1. Odkręć tylną nasadkę na śrubę.
2. Umieść powierzchnię (blat stołu, element ramy łóżka czy krzesła) między dwoma zaciskami i zakręć.
3. Włóż górną część w przymocowaną podstawę.
4.  Wyreguluj rozstaw ramion i umieść w nich tablet lub telefon.

Solidne wykonanie

Ta solidna aluminiowa konstrukcja gwarantuje wysoką stabilność. To lepsze rozwiązanie niż znana „gęsia szyja”. W takiej
formie uchwyt gwarantuje lepsze, bardziej precyzyjne ustawienie kąta nachylenia, a oglądanie odbywa się bez wstrząsów i
zakłóceń.
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Szybki montaż

Instalacja uchwytu możliwa jest bez użycia narzędzi. Trwa tylko 30 sekund, nie wymaga wiercenia ani zaciskania za pomocą
specjalistycznych urządzeń. Nie ingeruje w strukturę mebli, dlatego z powodzeniem umieścisz uchwyt na krześle, pulpicie
szafki nocne, zagłówku itp.

 

Kompatybilność:

W uchwycie możesz zmieścić najpopularniejsze na rynku modele telefonów oraz tablety. Zmieszczą się w nim urządzenia
elektroniczne w rozmiarze od 135 mm do 220 mm z ekranami o przekątnej od 4,7 do 12,9 cala.

 

Codzienna wygoda

Nie musisz już zastanawiać się, jakie podparcie zorganizować dla swojego tabletu. Umieszczony w uchwycie będzie
bezpieczny i świetnie widoczny. Co ważniejsze taką konstrukcję możesz zainstalować niemal wszędzie — na poręczy krzesła,
przy biurku lub na wezgłowiu łóżka. Uwolnisz swoje ręce! Obręcz obejmuje powierzchnie o szerokości od 2,5 cm do 4,7 cm.

Materiał: Metal, stal węglowa ABS
Typ artykułu: Stojaki na tablet PC
Nazwa produktu: Regulowany stojak na tablet dla: 4.7 - 12.9 cali telefonów i tabletów
Cecha: Składany, obracany o 360 stopni
Wymiar: 70*65*45 MM
Regulacja wysokości: 900 MM 
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